



Município de Imbituva - 2016
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 7/2016

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 234902-7 COMPANHIA ULTRAGAZ S.A		CNPJ: 61.602.199/0278-27		Telefone:		Status: Classificado	84.880,00
Representante: 234903-5 DANILO RODRIGO MIQUELETTTO							
Lote 001 - Lote 001							84.880,00
001	447 CARGA DE GÁS 13 KG	UN	1.200,00	Classificado		48,00	57.600,00 *
002	6796 CARGA DE GÁS 45 KG	UN	80,00	Classificado		270,00	21.600,00 *
003	6795 CASCO BOTIJÃO 13 KG	UN	20,00	Classificado		130,00	2.600,00 *
004	6797 CASCO CILINDRO 45 KG	UN	8,00	Classificado		385,00	3.080,00 *
VALOR TOTAL:							84.880,00

O presente termo adjudica os itens acima, à respectiva empresa.

Imbituva/Pr, 29 de Janeiro de 2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro